Gamme Soin du Linge

UNITE DE VENTE

Amidon de riz

Dimensions UC en mm (facingxprofxH)
N° Gencod UC

CONSOMMATEURS (UVC) Liquide
N° Gencod 54 15040 10200 6
Code Produit 0605
Volume net unitaire 750 ml
Poids brut unitaire 0,802 kg
Dimensions UVC en mm (facingxprofxH) 95 x 73 x 232

UNITE DE COMMANDE (UC)

Type de Conditionnement Carton
Nombre d'UVC / UC 10
Poids net UC 8,022 kg
Poids brut UC 8,222 kg

177 x 196 x 238
154 15040 10200 3

PALETTISATION
Nombre d'UC / Couche
Nombre de Couches / Palette
Nombre d'UC / Palette
Nombre d'UVC / Palette
Poids net Palette
Poids Brut Palette
Hauteur Palette (80x120)
N° Gencod Palette

12
7
84
840
690,65 kg
715,65 kg
185 cm
254 15040 10200 0

Code UFI

G12U-21NM-TO0OU-TQM2

PRATIQUE :
S'utilise en machine ou a la main

Pour tous les textiles sauf la soie

Protege les fibres

VERSTEVIGT, HERSTELT EN BESCHERMT DE VEZELS
RENFORCE, REPARE ET PROTEGE LES FIBRES
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REMY, une marque connue depuis plusieurs générations.

Redonne aux tissus la tenue et I'aspect du neuf
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